et cum inveneris, nulla ratione sine periculo tuae animae et

damnatione res Sancti Gaudentii huiusmodi nefario pacto" te posse

retinere, studeas eas pro amore sancti Petri ac nostro quantocius

ecclesiae reddere, nec non ab aliis iniuste retenta recuperare. Nun-

cios quoque nostros ad partes tuas venturos, sicut sancti Petri

gratiam nostrumque beneficium habere desideras, ne desistas in

omnibus adiuvare. Data Romae Idibus Decembris, indictione 13.

1. COenobii Ariminensis ? a. acceptas exddisse videtur.
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11 35. Guilielmum episcopum Papiensem vituperat, quod voca-

tus ad se non venerit. Praecipit, ut synodo, in qua de

eius sororis Mathildis matrimonio agatur, intersit.

Gregorius episcopus servus servorum Dei Guilielmo Papiensi 1074

episcopo salutem et apostolicam benedictionem.

Licet contra nos id egisse videaris, ut nec salutem" nec

etiam apostolicam benedictionem tibi mittere deberemus, scilicet

quia ad constitutum tibi terminum nec venisti nec legalem ex-

cusationem misisti, malumus tamen de pietatis modestia repre-

hendi quam, canonum rigorem sequendo, inoboedientiam tuam

acriter ulcisci. Quapropter apostolica tibi auctoritate praecipi-

mus, ut ad synodum, quam Deo annuente celebraturi sumus

prima ebdomada quadragesimae \ venias et de causa sororis tuae^

respondeas. Licet enim clarissimum sit, eam Guidonem marchio-

nem, consanguineum Azonis marchionis, maritum habuisse, illud

etiam sacramentis ac testibus in praesentia nostra probatum sit,

eandem sororem tuam atque Azonem quartam propinquitatis li-

neam nondum excedere; damus tamen vobis audientiam in prae-

fata synodo: quatenus, si legalem defensionem vos habere con-

fiditis et testimonia et sacramenta ante nos facta improbare

poteritis, coniugium illorum permaneat. Alioquin, si hoc tunc

facere non poteritis vel a praedicta synodo vos subtraxeritis,

nullam deinceps inde fieri quaestionem, apostolica auctoritate in-

hibemus. Unde in sacramento, quo praedictum Azzonem con-

strinximus, ita cauti fuimus, ut cum licentia nostra, si rationes

vestrae idoneae fuerint, ipse possit eam reducere atque in uxo-

rem habere. Data Romae 17 Kalendas lanuarii, indictione 13.

II 36. Mathildi, sorori Guilielmi episcopi Papiensis, praecipit,

ut marito Azzone marchione abstineat. Sed permittit, ut

in proxima synodo Romana ius petat

Gregorius episcopus servus servorum Dei Mathildi^ salutem i074

et apostolicam benedictionem.

a. nec salutem addidi.